

Compass Box „ Artist blend ” blended Scotch whisky 43% vol. 0.70 l

» » Compass box



EAN

5060632880505

Kód produktu

W0110933

Zářivost Artist Blend potěší chutě i těch nejnáročnějších milovníků single malt, zatímco nároční barmani ocení jeho univerzálnost. Artist Blend, dříve také známý jako Great King Street Artist's Blend - jiné jméno, stejný obsah. Plnění probíhá bez studené filtrace a dobarvování.

Barva: slámově zlatá. Nos: ovocný, karamelový. Chuť: krémová, jablka, slaný karamel, tóny pečícího koření. Závěr: dlouhotrvající.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Compass Box „ Artist blend ” blended Scotch whisky

43% vol. 0.70 l

» » Compass box

Popis

Odvážná a chutná směs od Compass Box, která vzdává hold mixérům z konce 19. století. Na patře nabízí tóny měkkého ovoce, zralých broskví, švestek, pečených jablek a vanilky, stejně jako koření z praženého dubu. Společnost Compass Box založil v roce 2000 John Glaser s přesvědčením, že příliš mnoho výrobců vyrábí a prodává skotskou whisky stále stejným způsobem a to vede k poklesu její popularity. Hledal jinou cestu a založil tak trochu jinou společnost, která je postavena na dávno ztraceném modelu skotské míchané (blended) whisky, ovšem s velmi moderní vizí. V odvětví, které je občas až příliš svázané způsobem „jak se to vždy dělalo“, se Compass Box soustředí zejména na kreativitu a inovaci. Základním pilířem pro kreativitu je míchání (blending). Kvalitní míchaná skotská whisky, která je vytvořena z vynikajících komponentů, může komplexitou předčit i ty nejlepší skotské single malty. Compass Box dává velký důraz na dřevo, ve kterém whisky zrají, a na pečlivý výběr jednotlivých whisky. Nepoužívá se studená filtrace, aby byla zachována všechna aromata, a nepřidávají se žádná barviva. Kvalitu whisky určuje chuť a charakter, nikoliv její stáří, a proto se stáří na etiketě neuvádí.

Hlavní parametry

Značka	Compass Box
Původ	Skotsko
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Compass Box Whiskey, Chiswick Studios, 9 Power Road, Londýn W4 5PY, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.